MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC

Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA
CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

AVISO DE COTAÇÃO

FRACASSADA – COTAÇÃO DE PREÇOS Nº. 012/2019 – Lote 01

Cotação de Preços nº 012/2019 – Lote 01. O Movimento de Organização Comunitária –
MOC, através de sua Secretaria Executiva e Presidente Comissão de Licitações Everaldo Leite das
Virgens, torna público o FRACASSO da cotação acima referida, que tem por objeto aquisição
de material para construção de 136 Cisternas Calçadão de 52 mil litros que serão
implementadas nos municípios de Crisópolis (10), Itapicuru (42), Biritinga (42) e
Nova Soure (42) - Bahia, por ocasião de Eventos integrantes do Contrato nº
005/2019 que celebram entre si a SDR – Secretaria de Desenvolvimento Rural e o
Movimento de Organização Comunitária – MOC, para implementação de Tecnologia
Social de Acesso a Água – Cisterna Calçadão de 52 mil litros: COTAÇÃO DE PREÇOS
012/2019 – Lote 01, por razões das empresas não apresentarem a documentação
exigida em edital para contratação. Embasamento na Lei nº 8.666 de 21 de Junho de
1993 . Art. 29. III e Art. 31. II.

Feira de Santana, Bahia, 29 de julho de 2019.

CÉLIA SANTOS FIRMO

Coordenadora Geral

Assim será lançado novo processo de cotação para o Lote 01 - Construção de 52 Cisternas
Calçadão: Crisópolis (10) / Itapicuru (42).

http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/103866/lei-n-8-666-de-21-de-junho-de-1993#art-48
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/103866/lei-n-8-666-de-21-de-junho-de-1993#art-48